Gasolina Comum – Gasolina, classificação: 

comum; uso: para automotivos; índice de 

octanagem: Iad 87 min. 

Litro 39.000,00 R$ 5,79 R$ 225.810,00 

03 
ARLA 32 - Agente Redutor Liquido de NOx 

Automotivo 
Litro 4.250,00 R$ 3,59 R$ 15.257,50 

VALOR TOTAL: R$ 707.507,50 (Setecentos e sete mil, quinhentos e sete reais e cinquenta centavos) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA 

2.1. Fica prorrogada a vigência da Ata de Registro de Preços nº 004/2025 por mais 12 (doze) meses, 

passando a vigorar de 01/02/2026 a 31/01/2027, ou até o esgotamento do saldo remanescente, nos